

F.L. SOLRØD ApS

Birkeengen 47
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.L. SOLRØD ApS

Birkeengen 47

2680 Solrød Strand

CVR-nr: 13643245

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter udlejning af lejlighed samt salg af kontorartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør 4.064 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		81.800	81.800
Eksterne omkostninger		-71.692	-68.201
Bruttoresultat		10.108	13.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		10.108	13.599
Andre finansielle omkostninger		-4.904	-5.073
Ordinært resultat før skat		5.204	8.526
Skat af årets resultat		-1.140	-1.876
Årets resultat		4.064	6.650
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	108.000
Overført resultat		-103.936	-101.350
I alt		4.064	6.650

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.309.500	1.309.500
Materielle anlægsaktiver i alt		1.309.500	1.309.500
Anlægsaktiver i alt		1.309.500	1.309.500
Tilgodehavende skat		6.860	6.887
Andre tilgodehavender		18.000	
Tilgodehavender i alt		24.860	6.887
Likvide beholdninger		632.218	785.568
Omsætningsaktiver i alt		657.078	792.455
Aktiver i alt		1.966.578	2.101.955

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		663.794	767.731
Forslag til udbytte		-108.000	-108.000
Egenkapital i alt		755.794	859.731
Gæld til realkreditinstitutter		1.101.148	1.130.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.101.148	1.130.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.636	112.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.636	112.224
Gældsforpligtelser i alt		1.210.784	1.242.224
Passiver i alt		1.966.578	2.101.955

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret